
SE. EP ■4
g r a n d eSecretaria Municipal de Educacao

RETIFICACAO

RESULT ADO DE JULGAMENTO

O Secretario Municipal de Educapao, Orgao Gerenciador, toma publico a quern interessar possa que

procedeu a Retifxca?ao do Resultado de Julgamento conforme motivos relatados nos Autos do 

Processo Administrative n° 0101.05679.2021. Segue abaixo as empresas e os itens vencidos e 

devidamente classificados no PREGAO ELETRONICO N° 054/2021-CPL/PMVG.

EMPRESA: J W S PRAZERES, CNPJ: 02.483.138/0001-14, considerada vencedora parcial do 

certame com valor total de R$ 1.395.348,00 (hum milhao, trezentos e noventa e cinco mil, trezentos e 

quarenta e oito reais);

EMPRESA: LS SERVIQOS DE INFORMATICA E ELETRONICA LTDA - EPP, CNPJ: 
10.793.812/0001-95, considerada vencedora parcial do certame com valor total de R$ 417.916,90 

(quatrocentos e dezessete mil, novecentos e dezesseis reais e noventa centavos);

EMPRESA: P R DOS SANTOS JUNIOR, CNPJ: 14.959.247/0001-44, considerada vencedora parcial 

do certame com valor total de R$ 511.424,00 (quinhentos e onze mil, quatrocentos e vinte e quatro 

reais);

PUBLIQUE-SE:

Vargem Grande/MA, 17 de novembro de 2021.

RaimuncfoNonato da Costa 
Secretario Municipal da Educatjao



Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF; ***.705.933-** em 18/11/2021 14:15:43 - IP com n°: 1924£ftiQQ.8

DIARIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

TERCEIRO Ano 5 - Edigao N° 1153 de 17 de Novembro de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCA£AO - 
LICIT AC AO - ERRATA: PE-057/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE V ARCEM GRANDE/MA

ERRATA - A Publicafao do AVISO DE ANULA£AO DO PREGAO 
ELETRONICO N” PE-057/2021-CPL/PMVG. PROC. 
ADM1NISTRATIVO N° 0101.05676.2021, publicado no Didrio Oficial do 
Municipio, no dia 12 de Novembro de 2021, pagina 03 - Edifao N“ 1152 - 
Terceiro. Onde se le na publicagdo: “RESOLVE ANULAR o Pregao 
Eletronico n° 052/2021-CPL/PMVG”. Leia-se: “R E SO L D  ANULAR o 
Pregao Eletronico n° 057/2021-CPL/PMVG”. 17 de Novembro de 2021. 
Ricardo Barros Pereira - Pregoeiro Municipal.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCA£AO - 
LICITACAO - RETIFICACAO: 054/2021

RETIFICACAO

RESULT ADO DE JULGAMENTO

O Secretario Municipal de Educapao, Orgao Gerenciador, torna publico a 
quem interessar possa que procedeu a Retificapao do Resultado de 
Julgamento conforme motives relatados nos Autos do Processo 
Administrativo n° 0101.05679.2021. Segue abaixo as empresas e os itens 
vencidos e devidamente classificados no PREGAO ELETRONICO N" 
054/2021-CPL/PMVG.

EMPRESA: J W S PRAZERES, CNPJ: 02.483.138/0001-14, considerada 
vencedora parcial do certame com valor total de R$ 1.395.348,00 (hum 
milhao, trezentos e noventa e cinco mil, trezentos e quarenta e oito reais);

EMPRESA: LS SERVICOS DE INFORMATICA E ELETRON1CA 
LTDA - EPP, CNPJ: 10.793.812/0001-95, considerada vencedora parcial 
do certame com valor total de R$ 417.916,90 (quatrocentos edezessete mil, 
novecentos e dezesseis reais e noventa centavos);

EMPRESA: P R DOS SANTOS JUNIOR, CNPJ: 14.959.247/0001-44, 
considerada vencedora parcial do certame com valor total de R$ 
5 11.424,00 (quinhentos e ouze mil, quatrocentos e vinte e quatro reais);

PUBLIQUE-SE:

Vargem Grande/MA, 17 de novembro de 2021.
Raimundo Nonato da Costa 
Secretario Municipal da Educapao.

aDOM

CPF:
Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes 

'.705.933-** em 18/11/2021 14:15:43-IP com n°: 192.168.100.8 
www.vargemgrande.assesi.com/diariooficial/?id=856

P4gina{s) 3 de 3

http://www.vargemgrande.assesi.com/diariooficial/?id=856

